© BOSCH

TASSIMO SUNY - den raskeste maskinen

Varm-drikke maskin, TASSIMO SUNY

TAS3202

EBTASSIMO

Ekstra tilbehor
TCZ6004 : TASSIMO Kalktablett

« Over 40 velkjente drikkesorter

« Perfekt brygging av alle typer drikker med INTELLIBREW™
» Lag forskjellige drikker ved kun ett tastetrykk

» Meget brukervennlig med Smart Start

« Umiddelbart klar til bruk pa grunn av nesten ingen

oppvarmingstid

Teknisk data

Mal (HxBxD) :
Emballasjemal (H x B x D) :
Pallmal (cm) :

Antall enheter pr kolli :
Antall enheter per pall :
Nettovekt :

Bruttovekt :

EAN-kode :
Tilkoblingseffekt :
Spenning :

Frekvens :

Lengden pa stremledningen :

Stepseltype :

251 x 167 x 305 mm
285 x 205 x 345 mm
190.0 x 80.0 x 120.0
2

72

2,7 kg

2,7 kg
4242002772967
1300 W

220-240 V

50/60 H:

90,0 cm
Schuko-/Gardy stapsel med jord

67

24200277729
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Varm-drikke maskin, TASSIMO SUNY
TAS3202

TASSIMO SUNY - den raskeste maskinen

Stort utvalg av ulike haykvalitative drikker

- Stor valgfrihet: espresso, kaffe, cappuccino, latte macchiato,
kakao, te

Enkel betjening
- Kompakt design

- Smart-Start funksjonen starter bryggingen nar du presser
koppen mot maskinen

Moderne design med hoy kvalitet
- Detaljer i krom

- Automatisk rengjegring- og avkalkningsprogram med service T
DISC (kommer med maskinen)

Hurtig og energieffektiv tillaging

- Innovativt varmesystem: klar for bruk med en gang maskinen
blir slatt pa, og minimal ventetid mellom hver enkel drikk

- Lavt energibruk: gar automatisk over til stand-by etter hver
brygging

Ytterligere spesifikasjoner

- LED lamper gir informasjon om maskinens status: standby,
automatisk innstilling, manuell instilling, vanntank og
avkalkning

- Heydejusterbar og avtakbar koppholder med rustfri dryppskal
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